ＢＳ栃木第62号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月24日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

日本連盟発「第10回アジア太平洋地域（APR）スカウトユースフォーラム参加者の募集について」のご案内

　標記に関しまして、日本連盟より募集案内がありました。
　新型コロナウィルス感染症と渡航制限の影響により、台湾で開催予定でしたが、オンライン会議として開催されることとなりました。
　団内へご周知いただき、参加希望者がいる場合は、必要書類を整え、所属隊・団・地区の推薦をうけ、栃木県連盟事務局に10月15日（金）までにお申し込みください。
　なお、募集要項および応募書類は、日本連盟ホームページからダウンロードできます。

　　添付資料
· 第10回アジア太平洋地域（APR）スカウトユースフォーラム　参加募集について（写）
· 第10回アジア太平洋地域（APR）スカウトユースフォーラム　参加者募集要項
· 海外派遣参加申込書（スカウト）
· 海外派遣参加申込書（指導者）
· 海外派遣参加健康調査書

■担当委員会
国際環境委員会　委員長　金原　雅弘

　栃木県連盟事務局
電話：028-621-9800
FAX：028-678-3307
Mail：secretariat＠tochigi.scout.jp